

SK FORMUEPLEJE ApS

CVR-nr.: 35055533

Høje Taastrup Vej 30B
2630 Taastrup

Årsrapport
1. september 2020 - 31. august 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2022

Said Kiaei
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SK FORMUEPLEJE ApS
Høje Taastrup Vej 30B
2630 Taastrup

CVR-nr: 35055533

Regnskabsår: 01/09/2020 - 31/08/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive Detailhandel med frugt, grønt og andet fødevarer inden for speciale dagligvarer samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at vise nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser et overskud på kr. 155.341,- før skat.
Ledelsen anser de opnåede resultater tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2021/2022 forventer ledelsen også overskud i driften.
Begivenheder efter regnskabets afslutning er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. august 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		981.737	924.911
Personaleomkostninger	1	-795.001	-225.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		186.736	699.024
Øvrige finansielle omkostninger		-31.395	-1.963
Ordinært resultat før skat		155.341	697.061
Skat af årets resultat		-9.284	0
Årets resultat		146.057	697.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		146.057	697.061
I alt		146.057	697.061

Balance 31. august 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Deposita		49.514	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.514	0
Anlægsaktiver i alt		49.514	0
Fremstillede varer og handelsvarer		315.000	
Varebeholdninger i alt		315.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.126	519.484
Tilgodehavender i alt		8.126	519.484
Likvide beholdninger	2	1.257.167	135.890
Omsætningsaktiver i alt		1.580.293	655.374
AKTIVER I ALT		1.629.807	655.374

Balance 31. august 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		222.971	76.914
Egenkapital i alt		302.971	156.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.197.563	467.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	129.273	30.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.326.836	498.460
Gældsforpligtelser i alt		1.326.836	498.460
PASSIVER I ALT		1.629.807	655.374

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/2021 kr.	2019/2020 kr.
Løn og gager	781.562	191.546
ATP bidrag	5.238	1.262
Andre omkostninger til social sikring	9.039	3.994
Forsikring	-	5.141
Feriepenge	12.558	23.943
Løntilskud	-38.356	-
Kørelsegodtgørelse	24.960	-
I alt	795.001	225.887

2. Likvide beholdninger

	2020/2021 kr.
Kasse beholdning	40.602
Driftskonto (Taastrup Bazar)	469.792
Driftskonto (SK Formuepleje)	746.773
I alt	1.257.167

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020/2021 kr.
Skattekonto	3
Skyldige vedr. moms	68.746
Skyldige omkostninger	9.284
Skyldige vedr. lønninger	51.240
I alt	129.273

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	5